
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  10             dne 04.05.2016                            OISM101602R 

 

Výměna kondenzátoru chladícího zařízení zimního stadionu Milevsko“ 
- vyhodnocení veřejné zakázky –  

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno RMM dne 30.03.2016, usn. č. 142/16. Výzva k podání 

nabídky byla zveřejněna v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

nabídky podali 4 uchazeči. Hodnocení nabídek bylo provedeno formou nejnižší nabídkové 

ceny bez e-aukce. Realizace akce zahrnuje demontáž technicky dožívajícího, poškozeného 

kondenzátoru a osazení nového energeticky úspornějšího odpařovacího kondenzátoru. Jedná 

se o dodávku zařízení včetně montáže. Na tuto akci je požádáno o dotaci z Operačního 

programu Životní prostředí. V současné době ještě nevíme, zda byla žádost o dotaci úspěšná. 

Pokud nebude znám výsledek ani do podpisu smlouvy s dodavatelem je nutné, přestože je ve 

smlouvě rozvazovací podmínka, rozhodnout zda budeme zařízení vyměňovat celé nebo 

budeme volit cestu repase stávajícího zařízení. Důvodem tohoto rozhodnutí je fakt, že časově 

nejnáročnější na této akci je výroba vlastního zařízení, která trvá cca 6 týdnů, následná 

montáž se potom odhaduje přibližně na 3 – 4 týdny. Realizace akce musí být z provozních 

důvodů zimního stadionu dokončena do konce července. Z tohoto důvodů není možné čekat 

s podpisem smlouvy s vysoutěženým dodavatelem až do chvíle, kdy budeme znát výsledek 

z pohledu dotace, ale je nutné zahájit realizaci akce nejpozději v polovině května. V současné 

době máme pouze informace, že žádost postoupila do konečného hodnocení a dle 

telefonických informací od poskytovatele dotace máme velký předpoklad dotaci získat, ale 

bohužel ještě nemáme žádný písemný příslib. Výše dotace se předpokládá 85 % ze 

způsobilých výdajů, tj. 1 944 tis. Kč, náš podíl ze způsobilých výdajů je potom 343 tis. Kč a 

k tomu musíme přidat nezpůsobilý výdaj DPH ve výši 481 tis. Kč (celkem náš podíl je 824 

tis. Kč). 

Pořadí uchazečů dle výše cenových nabídek :                                      Kč bez DPH                                                                                 

1.CHLAZENÍ CHOCEŇ                                                                   2.287.235,00                   

2.ELKAP s.r.o., Praha                                                                            2.328.986,00                   

3.Industrial Cooling Systém s.r.o., Praha                                          2.476.369,00 

4.BRNOFROST společnost s r.o.                                                       2.547.421,00 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli, v souladu s kritériem udaným v zadávací 

dokumentaci, tj. nejnižší nabídková cena, uzavřít smlouvu o dílo s firmou CHLAZENÍ 

CHOCEŇ – MONTÁŽE s.r.o., Pernerova 80, 565 01  Choceň – IČ 024 42 621, za 

nabídkovou cenu 2.287.235 Kč, tj.  2.767.554 Kč vč. DPH. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:        25.04.2016 

Bohumila Hlavínová, OISM-investice                                              …………………………… 

Ing. Michal Kolář, OISM-smluvní vztahy                                       …………………………... 

Jaroslava Procházková, OISM-projektový manažer                        …………………………… 


